

---

## Pachet componente de retea

I.D.: 76280609

---

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 691,25 RON - 691,25 RON

---

Descriere: Cablu FTP cu sufa ,Cat5e ,cupru solid, de exterior, protectie la UV ,rola 305m 150 ml,pret/ml 2.90 lei,total 435.00 lei 2. Canal cablu, cu banda adeziva, 25 x 25 mm,bara L=2 m Bara 2m 25 buc,pret/bara 5.95 lei,total 148.75 lei 3. .Mufa RJ45 pentru cablu FTP cat. 5E, ecranata,cu manson 10 buc.,pret/buc. 1.95 lei, total19.50 lei 4. Priză internet Mini pentru cablu FTP, cat. 5E, aparenta, rama inclusa, alba . 2 buc.,pret/buc 8.50 lei,total 17.00 lei 5. Diblu universal din plastic, cu surub cu cap inecat, Friulsider FMXP, 8 x 52 mm 100 buc.,pret/buc 0.71 lei,total 71.00 lei Total pachet lei fara TVA =691.25 LEI

---